
375151-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 375151-2023 - Hange
Rootsi-Stockholm: Mõõturid
OJ S 119/2023 22/06/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Karolinska Institutet
Riiklik registreerimisnumber: 202100-2973
Postiaadress: Universitetsförvaltningen
Linn: Stockholm
NUTS kood: SE11 Stockholm
Sihtnumber: 171 77
Riik: Rootsi
Kontaktisik: Jimmy Spicer
E-post: jimmy.spicer@ki.se

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.ki.se

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Docs
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://tendsign.com/doc.
aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Tender

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Haridus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Metabolic platform
Viitenumber: 2-2273/2023

CPV põhikood
38410000 Mõõturid

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/375151-2023
mailto:jimmy.spicer@ki.se?subject=TED
http://www.ki.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afddiatdfj&GoTo=Tender


375151-2023 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Karolinska Institutet invites companies,to submit tenders concerning a Metabolic platform 
(System).
The contract will be used by the Department of Medicine, endocrinology and metabolism, 
Karolinska Institutet (KI), Huddinge.
Our research unit focuses on metabolism and utilizes murine models. An important readout in 
metabolic research is energy expenditure and macronutrient utilization. Therefore, we wish to 
purchase a metabolic platform for indirect calorimetry measurements, measurements of stable 
isotopes in the carbon dioxide, locomotor activity measurements, food intake measurements 
and body weight measurements. We also need the platform to be compatible with tests for 
mental and cognitive function for simultaneous measurements of metabolic features.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
38000000 Laboriseadmed, optika- ja täppisinstrumendid (v.a klaasid), 38430000 Detektorid ja 

, , analüüsiseadmed 38434000 Analüsaatorid 38434500 Biokeemilised analüsaatorid

Täitmise koht
NUTS kood: SE11 Stockholm

Hanke kirjeldus
Invitation to tender
Karolinska Institutet, hereinafter called KI, invites companies, hereinafter called Tenderers, to 
submit tenders concerning a Metabolic platform (System).
The contract will be used by the Department of Medicine, endocrinology and metabolism, 
Karolinska Institutet (KI), Huddinge.
Karolinska Institutet, KI
Karolinska Institutet (KI) is one of the world’s leading medical universities. Our vision is to 
advance knowledge about life and strive towards better health for all. Karolinska Institutet 
accounts for the single largest share of all academic medical research conducted in Sweden 
and offers the country’s broadest range of education in medicine and health sciences. The 
Nobel Assembly at Karolinska Institutet selects the Nobel laureates in Physiology or Medicine.
For additional information, please visit .www.ki.se
Scope of the procurement
One (1) Metabolic platform(System), as specified in this RFT.
Background to the procurement
Our research unit focuses on metabolism and utilizes murine models. An important readout in 
metabolic research is energy expenditure and macronutrient utilization. Therefore, we wish to 
purchase a metabolic platform for indirect calorimetry measurements, measurements of stable 
isotopes in the carbon dioxide, locomotor activity measurements, food intake measurements 
and body weight measurements. We also need the platform to be compatible with tests for 
mental and cognitive function for simultaneous measurements of metabolic features.
Contents
The tender request documentation consists of the following document parts:1. Invitation to 
tender2. Administrative rules3. Tender evaluation4. Tenderer's suitability5. Specification of 
requirements6. Draft contract7. European Single Procurement Document (ESPD)

http://www.ki.se


375151-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Additional information published during the procurement procedure is considered to be part of 
the procurement documents.The Tenderer is responsible for acquiring all of the procurement 
documents.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 19/07/2023 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Rootsi keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 31/12/2023

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 20/07/2023 00:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave



375151-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Mercell notice: https://opic.com/id/afddiatdfj

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Förvaltningsrätten
Linn: Stockholm
Riik: Rootsi

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
19/06/2023

https://opic.com/id/afddiatdfj

